

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	144	144	0	25	1	91	4	0	23
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	271	271	0	29	2	194	9	0	37
из них женщин	187	187	0	17	2	135	6	0	27
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория биологической безопасности																							
2	Ведущий научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
2А	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4	Младший научный сотрудник	2	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да

4A	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5	Лаборант-исследователь	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
5A	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория биологических испытаний																							
6	Ведущий научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
6A	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11	Старший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
7	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
12	Научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
13	Младший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
14	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Лаборант-исследователь	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
16	Виварщик 4 разряда	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
17	Виварщик 4 разряда	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел иммунобиохимии патогенных микроорганизмов																							
19	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20A	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
209A	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория нанобиотехнологии ОИПМ																							
28	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория антимикробных препаратов ОММ																							
40	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41A	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

49	Техник 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория молекулярной диагностики и генно-инженерных препаратов																							
53	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
56	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория микробиологии сибирской язвы ООНИ																							
71	Главный научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
72	Ведущий научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
21	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Старший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
76	Старший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
23	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77	Научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
24	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
78	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Лаборант-исследователь	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
80	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81	Стажер-исследователь	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
25	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Инженер	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
27	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория микробиологии чумы ООНИ																							
61	Главный научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
62	Ведущий научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
63	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
64	Старший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
66	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67	Научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
68	Младший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
16	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
69	Лаборант-исследователь	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да

17	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18	Мойщик посуды и ампул (1 разряда)	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	-	да	да	да	да	нет	да
19	Мойщик посуды и ампул (1 разряда)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория микробиологии туляремии ООИ																							
86	Главный научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
29	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
88	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
227	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория генетической инженерии и диагностики возбудителей особо опасных инфекций ООИ																							
228	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория молекулярной биологии																							
92	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
31	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
98	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел коллекционных культур																							
101	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102	Научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
105	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19	Младший научный сотрудник	2	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	4	-	да	да	да	да	нет	да
106	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
229	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дезинфектологии																							
131	Главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
134	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
135	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

231	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
232	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 1к	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел компьютерного и программного обеспечения																								
233	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел обслуживания и материального обеспечения																								
234	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел контрактной службы																								
23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел капитального строительства																								
32	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Транспортный отдел																								
67	Уборщик производственных и служебных помещений (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
I отдел																								
39	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Котельная																								
38AA	Оператор котельной 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
236	Инспектор по учёту и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел финансового планирования и бухгалтерского учета																								
17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Руководство																								
237	Заместитель директора по аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133	Заместитель директора по лабораторной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
238	Главный специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПОДиПП Сектор смешивания и фасовки																								
21	Аппаратчик смешивания и фасовки 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(ЛМиФХМА) Лаборатория микробиологических и физико-химических методов анализа																								
170/171 23А	Аппаратчик стерилизации 4 разряд	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
(ЛМиФХМА) Сектор по подготовке штаммов																								

136	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
140	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
141	Техник 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел биологических технологий																							
113	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
115	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
117	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
118	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
119	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
121	Ведущий технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
122	Технолог 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
123	Технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
124	Инженер-технолог 1 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
125	Инженер-технолог 2 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
126	Техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
129	Аппаратчик бактериальных препаратов 5 разряд	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел подготовки и усовершенствование специалистов																							
178	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
176	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
37	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
180	Инженер 2 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОПИУС Лаборатория аэриобиологических испытаний																							
184	Научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
186	Лаборант-микробиолог 3 разряд	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
188	Мойщик посуды и ампул (2 разряда)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
161	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и ремонта инженерных систем биологической безопасности																							
226	Электромеханик по лифтам 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологического контроля																							

237	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
(ЛМ и ФХМА) Сектор микробиологических исследований																							
177 23А	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
НПОДи ПП Лаборатория разработки питательных сред.																							
239	Стажер-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Склад готовой продукции ОМТС и С																							
128	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Укладчик-упаковщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Подсобный рабочий 2разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад сырья и материалов отдела материально-технического снабжения и сбыта																							
133	Подсобный рабочий 2разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор режима и охраны																							
240	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.01.2025

Председатель комиссии по...